

Klokkekilde ApS

c/o Taurus Ejendomsadministration, Skovvejen 11, 1, 8000 Aarhus C

Intern årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 34 48 11 48

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klokkekilde ApS c/o Taurus Ejendomsadministration Skovvejen 11, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 48 11 48
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lars Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Klokkekilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse samt køb og salg af fast ejendom, herunder udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.753.892 kr. mod 1.954.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.759.900 kr. mod 8.127.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019
Nettoomsætning	3.753.892	1.954.448
1 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-470.193	-285.724
Værdiregulering af investeringsejendomme	422.000	10.022.838
Bruttoresultat	3.705.699	11.691.562
Administrationsomkostninger	-304.050	-156.350
Resultat før finansielle poster	3.401.649	11.535.212
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.573	252.674
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.215.958	-1.367.848
Resultat før skat	2.256.264	10.420.038
4 Skat af årets resultat	-496.364	-2.292.762
Årets resultat	1.759.900	8.127.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.759.900	8.127.276
Disponeret i alt	1.759.900	8.127.276

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	47.460.000	47.038.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.460.000</u>	<u>47.038.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.460.000</u>	<u>47.038.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.618	0
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.757.766	5.645.864
Andre tilgodehavender	116.246	17.995
Tilgodehavender i alt	<u>5.919.630</u>	<u>5.663.859</u>
Likvide beholdninger	<u>2.014.058</u>	<u>233.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.933.688</u>	<u>5.897.581</u>
Aktiver i alt	<u>55.393.688</u>	<u>52.935.581</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2021	31/12 2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.421.526	13.661.626
Egenkapital i alt	15.501.526	13.741.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.897.218	3.804.378
Hensatte forpligtelser i alt	3.897.218	3.804.378
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	0	7.400.000
8 Gæld til realkreditinstitutter	31.459.370	25.156.459
Deposita	518.973	664.080
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.589	25.360
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.188	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.199.120	33.245.899
Kortfristet del af langfristet gæld	474.314	437.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.806	80.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.823.984	1.512.932
Selskabsskat	347.720	87.384
Anden gæld	0	26.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.795.824	2.143.678
Gældsforpligtelser i alt	35.994.944	35.389.577
Passiver i alt	55.393.688	52.935.581

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	5.534.350	5.614.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.127.276	8.127.276
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	13.661.626	13.741.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.759.900	1.759.900
	80.000	15.421.526	15.501.526

Noter

	1/1 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019
1. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme		
El, vand og gas	24.877	63.717
Ejendomsskat og forsikring	100.960	37.184
Vedligeholdelse	261.604	157.987
Renovation	57.418	26.836
Indretning prøvelejligheder	19.750	0
Diverse udgifter	5.584	0
	<u>470.193</u>	<u>285.724</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Klokkekilde Holding ApS	70.573	252.674
	<u>70.573</u>	<u>252.674</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	9.659	237.849
Prioritetsrenter	831.196	126.596
Renter, tilknyttede virksomheder	111.412	421.534
Kurstab på lån	44.013	0
Låneomkostninger	219.678	581.869
	<u>1.215.958</u>	<u>1.367.848</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	403.524	87.384
Årets regulering af udskudt skat	92.840	2.205.378
	<u>496.364</u>	<u>2.292.762</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	29.745.374	29.730.212
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.162</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>29.745.374</u>	<u>29.745.374</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	17.292.626	7.269.788
Årets regulering til dagsværdi	<u>422.000</u>	<u>10.022.838</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>17.714.626</u>	<u>17.292.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>47.460.000</u>	<u>47.038.000</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Klokketildevik Holding ApS	<u>5.757.766</u>	<u>5.645.864</u>
	<u>5.757.766</u>	<u>5.645.864</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>7.400.000</u>
	0	7.400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>7.400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	16.251.000	12.720.704
Gæld til realkreditinstitutter	15.974.068	12.878.764
Låneomkostninger	<u>-291.384</u>	<u>-5.861</u>
	31.933.684	25.593.607
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-474.314</u>	<u>-437.148</u>
	<u>31.459.370</u>	<u>25.156.459</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.805.408</u>	<u>23.309.582</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Langfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed	<u>143.188</u>	<u>0</u>
	<u>143.188</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.225 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 47.460 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ejendomsadministrationsaftalen kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel. De årlige udgifter udgør ca. 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Vækst - Herning Ø ApS, CVR-nr. 40961089, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat opgøres i administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Thomsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-802416417905
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 07:44:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Greve Jensen

Som Revisor
RID: 37189009
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 08:23:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f4035fedwww246237437

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.